
Dodatek č. 2

RÁMCOVÁ SMLOUVA

Z klub s r.o.

se sídlem Lužná 794/17, 160 00 Praha 6 — Vokovice

|čo: 24146463

DIČ: CZZ4146463

zastoupena jednatelem JUDr. Karlem Zuskou

(dále jen "Společnost")

Městská část Praha 9,

Sokolovská 14/324, Praha 9

IČO: 00063894

DIČ: C200063894

Zastoupena starostou Ing. Janem Jarolímem

(dále jen „Zájemce")

(dále společně též „Smluvní strany”)

se dohodly na následujícím

|.

Předmět Dodatku Rámcové smlouvy

. Smluvní strany uzavřely dne 28. 12. 2016 Rámcovou smlouvu č. 2016/05/0008/DPOC

ve znění Dodatku č. 1 (č. 2016/OS/OOO8/DPOC/1), jejímž předmětem je úprava práv a

povinností Smluvních stran při poskytování poradenství voblasti sociálních služeb

v rámci projektu transformace příspěvkové organizace Střediska sociálních služeb

Městské části Praha 9 (dále jen „Poradenství").

Proces transformace příspěvkové organizace byl úspěšně dokončen k31.12.2018 a

Společnosti vyplacena odměna za její poradenské služby sjednaná v Rámcové smlouvě.

Smluvní strany se však dohodly, že Společnost v rámci Poradenství poskytne další

služby směřující krealizaci Záměru na zrušení příspěvkové organizace Středisko

sociálních služeb MČ Praha 9, schváleného Usnesením 1. Rady městské části ze dne

8.1.2019, č. Us RMČ 8/19) („Záměr").

. Sohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 2 Rámcové

smlouvy, kterým se sjednává maximálnívýše odměny Společnosti za služby poskytnuté



vsouvislosti s realizací Záměru v částce 75.000,— Kč plus DPH; tato částka odpovídá

částce uvedené v bodě 4.2. schváleného Záměru.

5. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají beze změn.

6. Smluvní strany sjednávají, že splnění povinnosti zveřejnění tohoto Dodatku č. 2

Rámcové smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

IV!

smluv), zajistí Městská cast Praha 9.

V Praze dne: V Praze dne:

 


